

Kubešová Eva (ÚMČP.9)

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 4. února 2025 17:00
Komu: Podatelna (ÚMČP.9)
Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, Vás, Městskou část Praha 9 (Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9) žádám o poskytnutí veškerých

- 1. smluv o spolupráci,**
- 2. kontribučních smluv,**
- 3. smluv o výstavbě,**
- 4. jiných obdobných smluv**

uzavřených mezi Městskou částí Praha 9 a developery (investory, stavebníky) od 1. 1. 2022 do dne doručení této žádosti.

Prosím o zaslání uvedených dokumentů (resp. jejich elektronické podoby) elektronicky jako odpověď na tuto e-mailovou adresu. V případě jakýchkoli dotazů se na mě, prosím, neváhejte obrátit.

Děkuji.

